Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau. 

Địa chỉ: Khóm 1, thị trấn Trần Văn Thời, huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau. 

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản thẩm định giá: 

Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất (nếu có): Diện tích 715,1m2 (bảy 

trăm mười lăm phẩy một mét vuông) thuộc Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số 

DD 611969, thuộc thửa số 128, tờ bản đồ số 15, do văn phòng đăng ký đất đai thừa 

ủy quyền của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau ký cấp cho ông Dương Minh 

Thuận ngày 27/01/2022, đã được Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Trần